



COSTI DI PRODUZIONE

AMBIENT MEDIA

MILANO CENTRALE

Arcata Centrale	Costi di produzione
1 Maxi Impianto fronteilluminato inserito nel contesto architettonico della stazione dominante tutta la Galleria Centrale dell'Area Binari. Personalizzazione di una superficie pari a 900 mq c.a.	€ 20.009
Gli Atri	Costi di produzione
n. 3 Maxi frontlight 8x8mt in Atrio Ex Biglietteria+n. 2 Maxi Impianti 4,5x5,5mt in Atrio Est ed Ovest Personalizzazione di una superficie pari a 241,5 mq c.a.	€ 4.271
La Galleria Commerciale di Milano C.le	Costi di produzione
n. 14 Maxi backlight in Galleria di cui: n.2 4x5mt; n.4 5,6x4,8mt; n.4 3,2x1,6mt; n.4 3,2x1,2mt Personalizzazione di una superficie pari a 166,72 mq c.a. *fino al 31.1	* € 4.943

TORINO PORTA NUOVA

Le Ali	Costi di produzione
n. 2 frontlight 9x2 mt cad nei due corridoi di accesso all'area binari (18 mq cad). Personalizzazione di una superficie pari a 36 mq c.a.	€ 1.217
La Galleria di Torino - Totale	Costi di produzione
n. 1 Maxi Impianto 130x5mt in Galleria di Testa Personalizzazione di una superficie pari a 650 mq c.a.	€ 11.593
La Galleria di Torino - Lato Est OPPURE Ovest	Costi di produzione
n. 1 Maxi Impianto 60x5mt lato Est oppure Ovest della Galleria di Testa. Personalizzazione di una superficie pari a 300 mq c.a.	Est € 6.242 Ovest € 5.350

GENOVA BRIGNOLE E GENOVA P.ZA PRINCIPE

Gli Atri	Costi di produzione
7 impianti di cui: n. 1 impianto formato 4x3mt + n. 3 impanti 3,5x2,5mt posti nel percorso che porta ai treni regionali/metropolitani + n. 2 impanti 1,7x2mt posti nei varchi dei sottopassi collocati a Genova P.P.+ n. 1 Impianto	€ 2.677
I Sottopassi	Costi di produzione
11 impianti di cui: n.3 impianti 2x1,4mt distribuiti lungo il sottopasso di Genova P.P. + n.8 impianti 2x1,4mt distribuiti lungo il sottopasso di Genova Br.	€ 1.159

VERONA PORTA NUOVA

L'Atrio	Costi di produzione
3 Impianti di cui: n. 2 impianti fronte illuminati posti all'interno dell'Atrio di stazione, con dimensioni 4x3mt + n. 1 impianto 4x3mt situato in corrispondenza dell'ingresso Est della stazione di prossimità del sottopasso di accesso ai	€ 1.388
I Sottopassi	Costi di produzione
n. 22 impianti in bacheca distribuiti lungo il percorso di entrambi i sottopassi di stazione, formato 2x1,5mt Personalizzazione di una superficie pari a 66 mq c.a.	€ 2.317

VENEZIA SANTA LUCIA

Varco Est oppure Ovest	Costi di produzione
n. 1 impianto 5x3mt situato in corrispondenza del varco Est o Ovest e di prossimità all'area fronte binari. Personalizzazione di una superficie pari a 15 mq c.a.	€ 456
Varco Centro	Costi di produzione
n. 1 impianto 5x3mt situato in corrispondenza del varco Centrale e di prossimità all'area fronte binari. Personalizzazione di una superficie pari a 15 mq c.a.	€ 456

VENEZIA MESTRE

Velette Scale	Costi di produzione
n. 6 impianti formato 1,5x1,5mt - situati in area binari in corrispondenza dei varchi di accesso ai sottopassi di stazione. Personalizzazione di una superficie pari a 13,5 mq c.a.	€ 732

BOLOGNA CENTRALE

Atrio fronte biglietterie	Costi di produzione
n. 1 impianto posizionato sulla parete opposta alle biglietterie, con dimensione 4x2mt cad. Personalizzazione di una superficie pari a 8 mq c.a.	€ 985

AMBIENT MEDIA

FIRENZE S.M.N.

La Galleria di Testa - Centro	Costi di produzione
n. 4 impianti bif. 2x1,2mt cad, distribuiti lungo l'area centrale della Galleria di testa. Personalizzazione di una superficie pari a 19 mq c.a.	€ 259
La Galleria di Testa lato Est + lato Ovest	Costi di produzione
n. 4 impianti bif. i 5x1,2mt distribuiti nelle aree est e ovest della Galleria di testa. Personalizzazione di una superficie pari a 48 mq c.a.	€ 569
La Zona Binari	Costi di produzione
n. 6 impianti bifacciali distribuiti nelle aree est e ovest della zona binari, di cui: n. 3 formato 5x1,2mt e n. 3 formato 2,2x1,2mt (1 pozzolari) Personalizzazione di una superficie pari a 50 mq c.a. (verificare mq)	€ 737

ROMA TERMINI

Il Varco delle Mura	Costi di produzione
n. 1 Cartello Pittorico 8x5mt + n. 2 totem trifacciali backlight cm.240x115xh285 mt situati nel varco di collegamento tra l'Atrio Biglietteria e la Galleria Commerciale. Personalizzazione di una superficie pari a 74 mq c.a.	€ 1.686
La Galleria Nord	Costi di produzione
n. 1 Maxi impianto 112x4mt retroilluminato posto lungo la Galleria Commerciale di dimensione. Personalizzazione di una superficie pari a 448 mq c.a.	€ 9.699
Time Sponsor _Gate binari	Costi di produzione
n. 10 impianti backlight formato 86x86cm situati in prossimità dei Gate di stazione. Personalizzazione di una superficie di 8 mq c.a.	€ 1.000
Il Tapis Roulant	Costi di produzione
n. 32 impianti formato 3,2x1,1mt cad, distribuiti lungo le pareti laterali del sottopasso di Stazione. Personalizzazione di una superficie pari a 112,6 mq c.a.	€ 2.561
Il Sottopasso	Costi di produzione
n. 25 bacheche 2x1,4mt nel sottopasso+n.2 bacheche scroller 2x1,4 lungo la piattaforma del Binario 1. Personalizzazione di una superficie pari a 76 mq c.a.	€ 3.415
Binario 24	Costi di produzione
n. 7 impianti 2x1,4mt in area Ferrovie Laziali+n. 6 impianti 2x1,4mt, distribuiti lungo il binario 24. Personalizzazione di una superficie pari a 36,4 mq c.a.	€ 1.585

NAPOLI CENTRALE

La Vetrata Biglietteria - Ingresso Sud	Costi di produzione
n. 1 Maxi vetrofania 8x4mt in prossimità dei varchi di accesso all'atrio principale di stazione. Personalizzazione di una superficie pari a 32 mq c.a.	€ 3.548
La Vetrata Biglietteria - Ingresso Nord OPPURE Ingresso Est	Costi di produzione
n. 1 Maxi vetrofania 13x4mt in prossimità dei varchi di accesso all'atrio principale di stazione - lato Nord. Personalizzazione di una superficie pari a 52 mq c.a. cad vetrata	€ 3.548

PALERMO CENTRALE

La Galleria Centrale	Costi di produzione
n. 1 impianto a fascione di dimensione 15x2mt. Personalizzazione di una superficie pari a 30 mq c.a.	€ 1.068

AMBIENT MEDIA

WELCOME

Network Welcome

Costi di produzione

Sponsorizzazione dell'area binari tramite n.94 impianti a pellicola formato 2x1mt, collocati in prossimità delle testate binario di 5 stazioni Alta Velocità (MI / TO / VE SL / RM / NA). € 9.554

Milano C.le

n.18 impianti a pellicola formato 2x1mt, collocati in prossimità delle testate binario

Costi di produzione

€ 1.830

Torino P.N.

n.20 impianti a pellicola formato 2x1mt, collocati in prossimità delle testate binario

Costi di produzione

€ 2.033

Venezia S.Lucia

n.14 impianti a pellicola formato 2x1mt, collocati in prossimità delle testate binario

Costi di produzione

€ 1.423

Roma T.ni

n.22 impianti a pellicola formato 2x1mt, collocati in prossimità delle testate binario

Costi di produzione

€ 2.236

Napoli C.le

n.20 impianti a pellicola formato 2x1mt, collocati in prossimità delle testate binario

Costi di produzione

€ 2.033

BRANDING ALTA VELOCITA'

Network Alta Velocità

Costi di produzione

Sponsorizzazione dei Moli Freccia Rossa nelle 7 Stazioni facenti parte della dorsale AV (MI / TO / VE SL / BO / FI / RM / NA) e del percorso in stazione sulla stazione di Roma Termini. € 27.324

Milano C.le

n. 2 totem bif. backlight a pellicola cm.200x275 + n. 84 unità bif. a pellicola (colonne Tlux) cm.60x293

Costi di produzione

€ 10.009

Torino P.N.

n. 12 bacheche backlight cm.75x150

Costi di produzione

€ 1.220

Venezia S.Lucia

n. 2 totem quadrifacciali backlight a pellicola cm.210*110*h290

Costi di produzione

€ 753

Bologna C.le

n.2 cubi 2x2mt + n.12 banner monofacciali 3x2,8mt + n.26 pellicole su forex 1,5x0,95mt + n.2 strutture tenditelo

Costi di produzione

€ 9.169

Firenze SMN

n. 36 totem bifacciali a pellicola cm 52 x 93 cm

Costi di produzione

€ 2.320

Roma T.ni

n. 28 bacheche backlight cm100x180 + n.14 pellicole su parete cm 445x300 + n. 2 velette bifacciali cm 805xh150 di cui 1 faccia non disponibile fino al 31.12.2023

Costi di produzione

€ 16.059

Napoli C.le

n. 10 bacheche backlight cm 55x200 + n. 10 bacheche backlight cm 80x200

Costi di produzione

€ 2.011

SPONSORFLIGHT

FRONTLIGHT 6X10

Roma T.ni - Frontlight GIOLITTI - corpo stazione	Costi di produzione
n.1 impianto formato 6x10mt posto lungo il corpo della stazione fronte senso di marcia.	€ 1.098
Roma T.ni - Frontlight MARSALA - corpo stazione	Costi di produzione
n.1 impianto formato 6x10mt posto lungo il corpo della stazione fronte senso di marcia.	€ 1.098

MAXI IMPIANTI FOOD COURT Roma Termini

Food Court - 2 impianti	Costi di produzione
n.2 impianti formato 9x3mt posti all'interno dell'area Terrazza Termini-Food&Beverage.	€ 500
Food Court - 4 impianti	Costi di produzione
n.4 impianti formato 9x3mt posti all'interno dell'area Terrazza Termini-Food&Beverage.	€ 1.000

BANNER

Network Nazionale	Costi di produzione
n. 103 facce tra impianti mono e bifacciali su tot. 13 Stazioni*	€ 20.784
Singole Stazioni	n. facce* Costi di produzione
Milano C.le	6 facce in galleria Commerciale + 2 cubi € 3.785
Torino P.N.	10 € 5.028
Genova Br.	1 € 192
Genova P.P.	4 € 454
Verona P.N.	3 € 576
Venezia S.L.	4 € 908
Venezia M.	4 € 454
Bologna C.le	14 € 1.816
Firenze SMN	4 € 960
Roma T.ni	25 € 3.049
Napoli C.le	16 € 1.816
Bari C.le	2 € 384
Palermo C.le	12 € 1.362

* Numero stazioni/impianti variabile causa riqualifica

TOTEM

Network Nazionale - 8 Stazioni	Costi di produzione
Il circuito comprende sul Network nazionale (tot. 8 Stazioni) per un totale di 8 impianti tra quadri, tri e bifacciali.	€ 5.078
Singole Stazioni	Formato Costi di produzione
Verona P.N.	quadr. 1,5x4mt € 610
Venezia S.L.	quadr. 1,5x4mt € 610
Venezia M.	trif. 1,5x4mt € 610
Bologna C.le	quadr. 2x4mt € 610
Firenze SMN	bif. 2x4mt € 456
Roma Tib.na	quadr. 2x6mt € 787
Napoli C.le	quadr. 2x4mt € 610
Palermo C.le	quadr. 1,5x4mt € 787

CUBI

Singole Stazioni	Formato Costi di produzione
Milano C.le *	quadr. 2x2mt € 306
Verona P.N.	quadr. 2x2mt € 306
Bologna C.le - Hall AV	quadr. 2x2mt € 306
Palermo C.le	quadr. 2x2mt € 293

* Su Milano C.le è possibile acquistare n.2 impianti Cubi quadr. 2x2mt cad - listino 55.000€ per 14 gg (costi prod. €612)

SPONSORFLIGHT

MUPI**Network Nazionale TOTALE - 11 Stazioni****Costi di produzione**

1 posizione a copertura di tutto il Network nazionale, per un totale di 142 facce su impianti formato 1,20x1,80 mt.

€ **3.638**

Dettaglio stazioni*: MI / TO /GEP /GEB /VR /VESL/BO /FI /NA /BA / PA

MUPI**Circuito TOTALE - Singole Stazioni**

n. facce

Costi di produzione

Milano C.le	12	€ 291
Torino P.N.	18	€ 437
Genova Br.	8	€ 194
Genova P.P.	8	€ 194
Verona P.N.	8	€ 194
Venezia S.L.	12	€ 291
Bologna C.le	8	€ 194
Firenze	6	€ 146
Napoli	34	€ 825
Bari C.le	8	€ 194
Palermo C.le	20	€ 485

SERVIZIO FOTOGRAFICO PROFESSIONALE**Servizio FOTO Professionali****Costi di produzione**

Il servizio comprende un report fotografico professionale e il costo si intende per Campagna/Cliente e per singola stazione. Le tempistiche di consegna saranno da concordare di volta in volta.

€ **400**